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تحلیلگر حوزه روابط بین الملل 

 ادامه از صفحه اول
با این حال کنون شاهد شکل گیری نوعی اختلاف 
واقعی میان نخست وزیر رژیم صهیونیستی و 
رئیس جمهور آمریکا بر سر خوانش آنها نسبت 
به وضعیت موجود هستیم:جایی که نتانیاهو 
حذف فرامتن جنگ غزه را دستمایه ای برای 
نابودی خود و کابینه اش قلمداد نموده و در 
 مقابل، ترامپ دیگر قدرت پرداخت هزینه های
 بیشتر در حمایت میدانی از جنگ غزه را به 
واسطه شکست اهداف مشترک آمریکا و رژیم 
صهیونیستی از دست داده است. بنابراین، 
برای نخستین بار شاهد بروز اختلافات جدی 
میان نتانیاهو و ترامپ بر سر پایان دادن به جنگ 

غزه و مکانیسم آتش بس هستیم. 
قدرمتیقن های یک توافق 

در عرصه پیچیده و مملو از ابهام تحلیل‌های 
سیاسی و امنیتی، به ویژه در مورد رویدادهای 
کلان و گفتارهای تأثیرگذار، یکی از کارآمدترین 
و اصلی‌ترین تکنیک‌های تحلیل، تکیه بر 
»قدر متیقن‌ها« است. این روش، فراتر از 
سطوح ظاهری متن و فرامتن یک واقعه، 
بر جمع‌آوری و چینش گزاره‌های صددرصد 
اثبات شده و حقایق غیرقابل انکار تمرکز دارد. 
با قرار دادن این نقاط مسلم در کنار یکدیگر، 
کشف و رمزگشایی از صحنه  می‌توان به 
واقعی عملیات سیاسی دست یافت و از دام 
تفسیرهای مغرضانه یا حدس و گمان‌های 
صرف رهایی جست.این قاعده بنیادین، 
کامل در خصوص پیشنهاد اخیر  به طور 
 ۲۰ ماده‌ای ارائه شده توسط رئیس‌جمهور 
سابق آمریکا، دونالد ترامپ، به جنبش 
مقاومت اسلامی حماس، صادق است. 
تحلیل این پیشنهاد در خلاء میسر نیست، 
بلکه نیازمند بازتعریف آن بر اساس چندین 
که در پیوند با یکدیگر،  »قدر متیقن« است 

تصویری روشن از شرایط کنونی جبهه مقاومت 
و دشمن صهیونیستی ارائه می‌دهند. مجموع 
این حقایق غیرقابل تردید، نه تنها ضعف و 
استیصال عمیق دشمن صهیونیستی را در 
شرایط فعلی به اثبات می‌رساند، بلکه قدرت 
و تسلط استراتژیک محور مقاومت را در تعیین 
قواعد بازی در این برهه حساس به وضوح 

نشان می‌دهد.
 قدرت مقاومت و استیصال آشکار نتانیاهو 

که در  گزاره‌ای  نخستین و شاید مهم‌ترین 
تحلیل پیشنهاد ترامپ باید به دقت مورد 
مداقه قرار گیرد، معطوف به وضعیت درماندگی 
و استیصال مضاعف دشمنان صهیونیستی 
و آمریکایی در برابر نحوه پاسخ‌دهی حماس 
ح است. پاسخ حماس، نه یک  به این طر
 رد قاطع و مطلق بود و نه یک پذیرش
 بی قید و شرط، بلکه حرکتی هوشمندانه و 
کرات بود.حتی  محاسبه‌شده در چارچوب مذا
منابع خبری نزدیک به دولت‌های متخاصم 
و تحلیلگران مخالف محور مقاومت نیز به 
کنش حماس  این نکته اذعان کرده‌اند که وا
از لحاظ دیپلماتیک و سیاسی، فوق‌العاده 
زیرکانه بوده است. این پاسخ، دارای دو ویژگی 
که هرگونه مانور آتی دشمن را  کلیدی بود 
سلب کرد: اولًا، پاسخ حماس فاقد »اطلاق« 
و قطعیت محض بود؛ به این معنا که ضمن 
ح  اعلام موافقت نسبی با چهارچوب کلی طر
پیشنهادی واشنگتن، شروط و اصلاحات 
ح ساخت. ثانیاً، این  بنیادین خود را مطر
حرکت، پیشنهاد طرف آمریکایی را به صورت 

»نسبی« پذیرفته بود.
این اقدام هوشمندانه حماس، مانع از آن 
که طراحان آمریکایی و صهیونیستی  شد 
بتوانند بازی وقیحانه و از پیش تعیین شده 
خود مبنی بر »مقصرسازی علیه حماس« 
ح و  کنند. هدف اصلی این طر را تکمیل 
طراحی‌های رسانه‌ای پشت آن، سوق دادن 

افکار عمومی جهانی به سمتی بود که در صورت 
شکست آتش‌بس، تمام تقصیرها متوجه 
حماس شود و واشنگتن و تل‌آویو بتوانند 
با دست باز، عملیات‌های نظامی خود را 
تشدید بخشند. با این حال، پاسخ حماس 
کنون، بار  کرد. ا کاملًا خنثی  این سناریو را 
مسئولیت به طور کامل به زمین ایالات متحده 
و رژیم صهیونیستی منتقل شده است و این، 
بدون شک، یکی از بدترین شرایط ممکن از 
لحاظ فشار دیپلماتیک و مشروعیت‌زدایی 
برای واشنگتن و تل‌آویو محسوب می‌شود؛ 
زیرا آن‌ها باید یا شرایط حماس را بپذیرند یا 
کنندگان از آتش‌بس  خود را به عنوان ممانعت‌

معرفی کنند.
خشم نتانیاهو و تحقق نیافتن اهداف 

گانه جنگی سه‌
دومین قدر متیقن در این ماجرا، ریشه در 
کنش تند و عصبی بنیامین نتانیاهو،  وا
نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، نسبت به 
ح پیشنهادی ترامپ دارد. پایگاه خبری  طر
کسیوس« در گزارشی تازه، صراحتاً  آمریکایی »آ
ح  که نتانیاهو به شدت از این طر کرد  افشا 
کید داشته است که پذیرش  انتقاد کرده و تأ
این پیشنهاد توسط حماس، »هیچ افتخاری« 
به سود رژیم صهیونیستی در پی ندارد و بلکه 
نتیجه‌ای معکوس به بار خواهد آورد.دلیل 

گیری پرخاشگرانه نتانیاهو کاملًا  این موضع‌
روشن و قابل درک است و به اهداف اعلامی 
جنگ پس از عملیات تاریخی طوفان الاقصی 
گردد. در آن  )در حدود دو سال قبل( بازمی‌
زمان، نتانیاهو برای توجیه ادامه جنگ و بقای 
کثری  سیاسی خود، سه هدف اصلی و حدا
را برای عملیات در نوار غزه و تقابل با حماس 

تعیین کرده بود:
الف( نابودی مطلق حماس: مهم‌ترین این 
کامل ساختار نظامی  کنی  اهداف، ریشه‌
و سیاسی حماس و پایان دادن به حضور 

آن در غزه بود.
ب( اشغال کامل نوار غزه: هدف دوم، برقراری 

کل  کمیت دائم رژیم صهیونیستی بر  حا
کنترل امنیتی و  گرفتن  نوار غزه و در دست 

اداری آن بود.
ج( آزادی اسرای صهیونیست بدون دادن 
امتیاز: سومین هدف، بازگرداندن اسرای 
صهیونیست به صورت یک‌طرفه و بدون 
گونه امتیازی در قبال  تن دادن به هیچ‌

مقاومت بود.
ح ترامپ برجسته  کنون در طر اما آنچه ا
شده و خشم نتانیاهو را برانگیخته است، 
کثری  فاصله نجومی میان این اهداف حدا
و واقعیت‌های میدانی است. در حال حاضر، 
رژیم صهیونیستی برای آزادی اسرای خود در 
نوار غزه، مجبور است صدها اسیر فلسطینی 
را آزاد کند؛ یک بده بستان آشکار و تن دادن 
به شرایط مقاومت، که دقیقاً در نقطه مقابل 
هدف سوم نتانیاهو قرار دارد.آتش بس 
کنونی نیز ترجمانی از همان شکست رژیم 
صهیونیستی در دستیابی به اهداف اعلامی 

خود در جنگ غزه است. 
حماس نابود نشده و نمی شود 

ح، چیزی به نام  مهم‌تر آنکه، اساساً در این طر
»نابودی حماس« نه به صورت خودخواسته 
و نه ناخواسته، گنجانده نشده است. حماس 
کره،  به عنوان یک طرف سیاسی و نظامی مذا
به رسمیت شناخته شده و بقای ساختار آن 
ح مذکور  تأمین گردیده است. همچنین، طر
هیچ تضمینی برای به رسمیت شناختن 
کمیت یا سلطه دائمی رژیم صهیونیستی  حا
بر نوار غزه به دست نمی‌دهد و بر راه‌حل‌های 
کید دارد. بدین ترتیب، حماس  آینده‌نگر تأ
با طرحی موافقت کرده است که هیچ یک از 
گانه و بنیادین نتانیاهو در آن  سه شرط سه‌
محقق نشده است؛ این شکست استراتژیک 
و آشکار، نه تنها برای شخص نتانیاهو که برای 
کلیت دولت جنگ، یک فاجعه محسوب 

می‌شود.

 پیش‌بینی بحران 
در  بازار سرمایه آمریکا 

ک قرار دارد. شور و شوق  بازار سرمایه آمریکا در یک دو راهی خطرنا
مصنوعی پیرامون فناوری‌های نوین )مانند هوش مصنوعی( توانسته 
است ریسک‌های ساختاری عمیق اقتصادی و ژئوپلیتیکی را پنهان سازد. 
سخنرانان ارشد مالی، به‌ویژه جیمی دیمون، مدیرعامل جی‌پی مورگان، 
نسبت به احتمال وقوع یک »اصلاح شدید« )Correction( در بازه زمانی 
کوتاه‌مدت تا میان‌مدت )۶ ماه تا ۲ سال( زنگ خطر را به صدا درآورده‌اند. 
سیاست‌های بالقوه دولت بعدی، به‌ویژه در صورت بازگشت ترامپ، 
می‌تواند ماشه این ریزش را بکشد و پیامدهای نامطلوبی برای ثبات 
اقتصادی کشور داشته باشد.در این خصوص نشانه هایی وجود دارد که 

لازم است مورد توجه قرار گیرد:
گذاری‌های اسمی« و نه »جریان‌های  بازارها در حال حاضر بر اساس »ارزش‌
نقدی بنیادی« شرکت‌ها معامله می‌شوند. این خوش‌بینی بیش از حد، 
سایه‌ای بر سه رکن اصلی بی‌ثباتی می‌اندازد که به طور فزاینده‌ای در تضاد 
کلان اقتصادی هستند.یکی از بزرگ‌ترین تهدیدها، بازگشت  با محیط 
احتمالی به سیاست‌های تجاری سختگیرانه و حمایت گرایانه  است که 
در دوران ریاست جمهوری قبلی مشاهده شد. بازگشت به جنگ‌های 
گسترده و رویکردهای »دشمن‌سازی« اقتصادی با شرکای  تعرفه‌ای 
کارایی بهینه زنجیره‌های تأمین جهانی  کلیدی )مانند چین(  تجاری 

را از بین می‌برد.
کارایی نسبی است.  گرایی و  نظام اقتصادی جهانی مبتنی بر تخصص‌
کالاها و مواد اولیه  که تعرفه‌ها اعمال می‌شوند، هزینه واردات  هنگامی 
گر تقاضا ثابت بماند،  افزایش می‌یابد. افزایش هزینه‌های تولید، حتی ا

کند. این امر مکانیسم‌هایی را که  فشار تورمی را در سطح کلان تقویت می‌
کنترل تورم به آن‌ها متکی است )مانند کاهش تقاضا(،  فدرال رزرو برای 
پیچیده می‌سازد، زیرا تورم در اینجا عمدتاً ناشی از »شوک‌های سمت 
گر تورم به دلیل سیاست‌های تجاری شعله‌ور بماند، فدرال  عرضه« است.ا
خ بهره بالا( را برای مدت  رزرو مجبور خواهد شد سیاست‌های انقباضی )نر
خ‌های بهره را به شکلی نامتعارف  طولانی‌تری حفظ کند، یا بدتر از آن، نر
افزایش دهد. تحقق این سناریو هزینه استقراض شرکت‌ها را افزایش 

می‌دهد، و سودآوری آن‌ها را کاهش می‌دهد.
همچنین تحقق این روند ارزش فعلی جریان‌های نقدی آتی را به شدت 
کند، که مستقیماً قیمت سهام را تحت فشار قرار می‌دهد.کسری  تنزیل می‌
بودجه فدرال در حال حاضر در سطوح تاریخی بالایی قرار دارد و با توجه به 
تعهدات اجباری )مانند افزایش هزینه‌های مراقبت‌های بهداشتی و دفاع( 
گذاری‌های دولتی جدید  احتمالًا این  و وعده‌های کاهش مالیات یا سرمایه‌

کسری عمیق‌تر خواهد شد.تبعات ماجرا نیز مشخص است:دولت فدرال 
کند. این  برای تأمین مالی این کسری باید اوراق قرضه بیشتری منتشر 
افزایش عرضه اوراق قرضه، فشار مستقیمی بر قیمت اوراق بهادار دولتی  

کند و در نتیجه، بازده  آن‌ها را افزایش می‌دهد. وارد می‌
گذاران  گر خریداران اصلی )مانند بانک‌های مرکزی خارجی یا سرمایه‌ ا
خ تورم، خرید خود را  داخلی( به دلیل نگرانی از ثبات مالی بلندمدت یا نر
خ بهره بالا، دشمن  خ بهره واقعی بالا  باقی خواهد ماند. نر کاهش دهند، نر
اصلی بازار سهام است، زیرا  زمانی که اوراق قرضه دولتی بازدهی مطمئنی 
ارائه می‌دهند، دارایی‌های ریسکی مانند سهام، دیگر جذابیت رقابتی 
گذاری سهام، مانند مدل تنزیل سود تقسیمی   ندارند. مدل‌های ارزش‌
خ بهره بدون ریسک است( حساس  خ تنزیل )که تابعی از نر به شدت به نر
خ بهره، حتی بدون کاهش سود تقسیمی پیش‌بینی  هستند. افزایش نر

شده، قیمت سهم را به شدت کاهش می‌دهد.

چرا صهیونیستها بازنده معادله آتش بس هستند؟

آتشی  که برای نتانیاهو بس است 
حسن حردان، نویسنده و پژوهشگر  لبنانی در گفت و گو با »رسالت« عنوان کرد :

 سلاح مقاومت
 میراث سید حسن نصرالله 

کید    نویسنده و پژوهشگر امور  لبنایی تا
کرد: حفظ سلاح حزب الله و ارتقای قدرت 
مقاومت در برابر اشغالگران به معنای پایبندی 

به میراث سید حسن نصرالله است. 
گو با »رسالت« اظهار  گفت و  حسن حردان در 

داشت :
"میراث جهادی به جا مانده از شهید نصرالله، مسیر 
ادامه مقاومت و حفظ سلاح‌های آن را به طور واضح 
ترسیم خواهد کرد. این میراث، راهنمای اصلی 

ما برای حفظ چارچوب جهادی و مقابله با دشمن خواهد بود.شهید نصرالله 
با رهبری هوشمندانه جنگ علیه اشغالگری رژیم صهیونیستی ، لبنان را به 
کانون مقاومت منطقه تبدیل کرد. امروز، مقاومت با اتکا به همین جایگاه، 
در حال تقویت آمادگی خود برای ایستادگی قاطع در برابر پروژه صهیونیستی 

و دفع حملات آن است."
این نویسنده لبنانی افزود:

"رژیم اشغالگر صهیونیستی تصور می کرد  با ترور  شهید سید حسن  نصرالله به 
دستاورد بزرگی دست یافته است، اما از قدرت و پایداری مقاومت که پس از 
ایشان نمایان شد، غافلگیر شد. این نشان می‌دهد که مقاومت یک ساختار 

رهبری‌محور نیست، بلکه یک اراده جمعی است."

محمود مرداوی:
اشغالگران  به هیچ هدفی نرسیدند

کسانی  محمود مرداوی، از رهبران ارشد حماس با قدردانی از همه 
کرد، توافق  کید  کنار مردم و مقاومت فلسطین در غزه ایستادند تا که 
کس و صهیونیست‌ها  آتش‌بس نتیجه قهرمانی‌های ملت ما بوده، نه لطف هیچ‌

نتوانستند به هیچ یک از اهدافی که تعیین کرده بودند برسند.
گزارش تسنیم، محمود مرداوی، از رهبران ارشد جنبش حماس در  به 
کنش به توافق آتش بس حاصل شده در نوار غزه اعلام کرد که این توافق  وا
آتش بس، لطف هیچ کسی نیست؛ بلکه ثمره پایداری افسانه‌ای مردم ما به 
که  کاری‌ها و قهرمانی‌های عظیمی است  ویژه مجاهدین غزه و نتیجه فدا

کتبر را خلق کرد. حماسه 7 ا
که نتوانستند از طریق جنایات   محمود مرداوی افزود: اشغالگران آنچه را 
کره نیز به  نسل کشی و گرسنگی به مردم فلسطین تحمیل کنند، در میز مذا
کابینه فاشیستی او نتوانستند مردم ما را که در  دست نیاوردند. نتانیاهو و 

سرزمین خود منتظر بازگشت همه آوارگان فلسطینی هستند، آواره کنند.

 آتش‌نشانی 
 به آتش‌افروزان نمی‌آید

ادامه از صفحه اول
صلحی که از دل بمب بیرون می‌آید، صلح نیست بلکه نهایتا توقف موقت خشونت 
است. تنها صلحی که ماندگار است، صلحی است که از دل عدالت برخیزد و عدالت، 

امروز در غزه معنایی جز پایان اشغال ندارد.
که آتش‌بس، پایان جنگ نیست؛ آغاز مرحله‌ای  در این میان، دنیا باید بداند 
کسانی پشت  که مردم جهان حالا می‌دانند چه  گری است. چرا تازه از افشا
گاهی و بیداری، بزرگ‌ترین دستاورد  شعار »حقوق بشر« پنهان شده‌اند و این آ

مقاومت است.
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سال چهلم
شماره 11248

گهی دعوت نوبت دوم مجمع عمومی  آ
 عادی به طور فوق العاده 

شرکت پرورش مرغ مادرگوشتی ساران 
 سهامی خاص به شماره ثبت 14 

و شناسه ملی 10740001394
با توجه به اینکه در جلسه مورخ 1404/7/15 پیرو آگهی نوبت اول روزنامه رسالت 
مورخ 1404/6/29 شماره 11230 جلسه به حد نصاب قانونی نرسید بدینوسیله 
از کلیه سهامداران شرکت پرورش مرغ مادر گوشتی ساران پنجاه و هفت ازنا 
سهامی خاص به شماره ثبت 14 و شناسه ملی 10740001394 دعوت به عمل می 
آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت مورخ 1404/8/5 
ساعت 10 صبح که در آدرس استان لرستان شهرستان ازنا بخش مرکزی دهستان 
پاچه لک غربی روستای گرجی بزرگراه جاده الیگودرز جاده قبل از پل راه آهن 

طبقه همکف برگزار می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1404/8/5

الف: انتخاب اعضای هیات مدیره
ب: تعیین سمت اعضای هیات مدیره

ج: تعیین وضعیت حق امضای مجاز شرکت
د: انتخاب بازرسین شرکت

ه: تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به سال 1402 و 1403
 پ: سایر مواد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

می باشد.

مرجع دعوت : هیات مدیره
تاریخ انتشار 1404/7/19

خ ش 1404/7/19

 شرکت کندوان گستر چالوس 
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 3902 

و شناسه ملی 14012374200
 تغییرات به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و صورتجلسه هیات مدیره مورخ 

1404/7/15  تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- اعضا هیات مدیره تا تاریخ 1406/7/15 به قرار ذیل انتخاب گردیدند.

له درس خوان به شماره ملی 0071882545 به سمت رئیس هیات مدیره  خانم لا
تا تاریخ 1406/7/15

آقای هادی برهانی فر به شماره ملی 1450749364 به سمت نائب رئیس هیات 
مدیره تا تاریخ 1406/7/15

آقای مهدی صادقی شمس به شماره ملی 0012539864 به سمت مدیرعامل 
و عضو هیات مدیره تا تاریخ 1406/7/15 انتخاب گردیدند.

2- بازرس اصلی و علی البدل
آقای محمد سلطانی فر به شماره ملی 0047234547 به سمت بازرس اصلی و 
آقای محمدرضا طالبی کوهستانی به شماره ملی 0321661079 به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
3- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضا )رئیس هیات مدیره( منفردا همراه با مهر شرکت 
و سایر نامه های عادی و اداری با امضا )رئیس هیات مدیره( منفردا همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
ک استان مازندران کل ثبت اسناد و املا اداره 
مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری نوشهر

تاریخ انتشار 1404/7/19
خ ش 1404/7/19

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده )نوبت اول( 

شرکت تعاونی مسکن دلاور سردشت 
به شماره ثبت 293 و شناسه ملی 

10861921767
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی 
مسکن دلاور سردشت راس ساعت 16/30 بعد از ظهر  روز پنجشنبه مورخه 1404/8/22 در محل مسجد 
حاج رسول واحدی واقع در شهرستان سردشت بلوار شهدای هفت تیر بالاتر از کمیته امداد تشکیل می 
گردد. از عموم سهامداران اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و 
ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آیین‌نامه نحوه تشکیل 
مجامع عمومی درصورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق رای خود را به موجب 
گذار نماید، در این صورت هر  وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر یک رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت  عضوی می تواند علاوه بر رای خود حدا
گهی مذکور تا یک روز  داشته باشد. توضیح اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره بررسی 
و تائید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تائید یکی از دفترخانه 

های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستورات جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال 1403

3- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال 1403
4- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای صرف هزینه های سال مالی 1404

5- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت ماموریت
گهی  کثر ظرف مدت پنج روز پس از تاریخ انتشار آ ضمنا کلیه کاندیداهای عضویت در سمت بازرسی حدا
مذکور مدارک شناسایی را با مراجعه به دفتر شرکت واقع در خیابان وحدت ساختمان میرزایی طبقه 

سوم تحویل داده و رسید دریافت نمایند.
مدارک : کپی شناسنامه و کارت ملی – کپی پایان خدمت یا معافیت – تصویر آخرین مدرک تحصیلی – 

گواهی عدم سوءپیشینه – تکمیل فرم کاندیدای عضویت در سمت بازرسی
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن دلاور سردشت

خ ش 1404/7/19 تاریخ انتشار 1404/7/19	

کثری و واقعیت‌های  ح ترامپ برجسته شده و خشم نتانیاهو را برانگیخته است، فاصله نجومی میان این اهداف حدا کنون در طر آنچه ا
میدانی است


